



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอซื้อโครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก ในวงเงินงบประมาณ ๗๗,๐๒๕,๐๐๐.-บาท (เจ็ดสิบบเจ็ดล้าน-สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครและปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชูพงศ์ คำจวง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหาร ส่วนจังหวัดสกลนคร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๗๗,๐๒๕,๐๐๐.-บาท (-เจ็ดสิบล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๗,๐๒๕,๐๐๐.-บาท..... (-เจ็ดสิบล้านสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ที่ นร ๐๗๑๙.๒/ว ๑๓๐ ลงวันที่ ๓๐ มิ.ย. ๒๕๖๖ ลำดับที่ ๓๑ รหัส ๐๗๐๒๐๐๒๙.....

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๒ นายอภิชัย บัวสะพาน..... กรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๓ นายชัชวาล วงษ์วิจิตร..... กรรมการกำหนดราคากลาง.....



(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้ง
 ชื่อโครงการ/ จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม
 พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง วันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566
 ตามคำสั่ง อบจ.สกลนคร ที่ 1297/2566 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2566 หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | คำงาน | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|---------------|---------------|
| 1 | ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร | 77,025,000.00 | 77,025,000.00 |
| | ***รายละเอียดคุณสมบัติ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย ตามหนังสือที่ นร.0719.2/ว130 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2566 ลำดับที่ 31 รหัส 07020029 | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 % | | |

ราคารวม VAT 7% 77,025,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิชัย บัวสะพาน)
 วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชัชวาล วงษ์วิจิตร)
 วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ชื่อโครงการ/ จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม

พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ตามคำสั่ง อบจ.สกลนคร ที่ 1297/2566 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา | | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| | ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ | | | | | |
| | ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง | | | | | |
| | รายละเอียดคุณสมบัติ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย ตามหนังสือ | | | | | |
| | ที่ นร.0719.2/ว130 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2566 | | | | | |
| | ลำดับที่ 31 รหัส 07020029 | | | | | |
| | ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่อง | | | | | |
| | บรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม พร้อมเลนส์แบบควบคุม | | | | | |
| | ทิศทางและความสว่าง ขนาด 30 วัตต์ (MICRON DC28-30W) | | | | | |
| | ประกอบด้วย | | | | | |
| | - โคมไฟถนนแอลอีดี พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและ ความสว่าง | | | | | |
| | แสงเคย์ไลท์ (Day Light) หรือ แสงวอร์มไวท์ (Warm White) | | | | | |
| | ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 1 โคม ขนาดโคม โดยประมาณ | | | | | |
| | กว้าง 310 x ยาว 475 x หนา 112 มิลลิเมตร น้ำหนักประมาณ 4.3 กิโลกรัม | | | | | |
| | - แผงเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน 1 แผง พร้อมแบตเตอรี่ จำนวน 1 ลูก | | | | | |
| | พร้อมกึ่งเดียว ความยาวโดยประมาณ ไม่น้อยกว่า 120 เซนติเมตร | | | | | |
| | จำนวน 1 กิ่ง | | | | | |
| | - กล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม ขนาดโดยประมาณ | | | | | |
| | ไม่น้อยกว่า กว้าง 220 x ยาว 430 x ด้านหน้าสูง 370 ด้านหลัง | | | | | |
| | สูง 290 มิลลิเมตร จำนวน 1 กล่อง พร้อมอุปกรณ์ยึดเกาะ เสาไฟถนน | | | | | |
| | - เสาไฟถนนเหล็กชุบกัลวาไนซ์ ความสูง 6 เมตร จำนวน 1 ต้น | | | | | |
| | - ฐานเข็มเจาะเหล็กชุบกัลวาไนซ์ ความยาวไม่น้อยกว่า 1.5 เมตร จำนวน 1 ต้น | | | | | |
| 1 | บ้านหนองแหวนพัฒนา - บ.หนองหอย | 37 | ชุด | 65,000 | 2,405,000 | |
| 2 | สน.ถ1-001 บ.หนองบัวน้อย - บ.ดอนเชียงคุด | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 3 | บ้านพังขว้าง - บ้านน้อยจอมศรี | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 4 | บ้านคอลศาลโงะ หมู่7 ต.ยางโอง - บ.เชียงเครือ หมู่1 ต.เชียงเครือ อ.เมืองสกลนคร | 13 | ชุด | 65,000 | 845,000 | |
| 5 | บ้านหนองหอย ต.เชียงเครือ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร | 12 | ชุด | 65,000 | 780,000 | |

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชัชวาล วงษ์จิตร)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิชัย บัวละพา)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน ภารกิจที่จัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ชื่อโครงการ/ จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม

พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา | | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| 6 | บ้านดงมะไฟ ต.ขมิ้น - บ้านสายปลาหลาย หมู่ 5 ต.หนองลาด | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 7 | บ้านนาเรือง ต.ขมิ้น - บ้านคอนแคน ต.หนองลาด | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 8 | ถนนสาย ดงมะไฟ - ประชาสุขสันต์ | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 9 | สน 3034 บ.ศรีวิชา - บ.ดงชุมข้าว อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 10 | บ.กกกอก - ชุมชนธาตุคุด อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 11 | บ.นาแก ต.ดงมะไฟ - บ.นาขาม ต.ห้วยยาง อ.เมืองสกลนคร | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 12 | บ.ธาตุคุด - บ.จิ้งค้อน | 76 | ชุด | 65,000 | 4,940,000 | |
| 13 | บ้านหวาย หมู่ 4 ต.สว่างแดนดิน - บ้านเคาโท หมู่ 3 ต.ทรายมูล | 16 | ชุด | 65,000 | 1,040,000 | |
| 14 | บ้านง่อนใหม่ หมู่ที่ 26 ต.สว่างแดนดิน - บ้านคำบอน หมู่ 4 ต.บ้านด้าย | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 15 | บ้านหนองทุ่ม ต. สว่างแดนดิน - บ้านหนองกรุง ต.ทรายมูล | 6 | ชุด | 65,000 | 390,000 | |
| 16 | สน 4074 บ.พันนา - บ.หนองแสง | 13 | ชุด | 65,000 | 845,000 | |
| 17 | สน.ถ1-0023 บ.วาริชภูมิ - บ.สร้างแป้น | 12 | ชุด | 65,000 | 780,000 | |
| 8 | แยกทางหลวง 22 - บ้านเหล่าใหญ่ | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 19 | บ้านคันชา หมู่ 5 ต.ธาตุทอง - บ้านโคกศรีโค หมู่ที่ 5 ต.แวง | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 20 | บ.หนองไผ่ หมู่ 7 ต.คำสะอาด - โพนสูง หมู่ 1 ต.โพนสูง | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 21 | บ้านนาดอกไม้ หมู่ 6 ต.บงใต้ - บ้านคำสะอาด หมู่ 1 ต.คำสะอาด | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 22 | สน.3035 บ.หนองย่างชิ้น - บ.นาดินจี่ | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 23 | สน.3090 บ.กุตจิก - บ.หนองแค | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 24 | สน 2008 บ.ถ่อน - บ.นาคำ | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 25 | สายแยก 3022 - บ้านท่าศรีโคใหม่ ม.16 ตำบลธาตุ อ.วารณนิवास | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 26 | ทางหลวงหมายเลข 3022 - บ้านคอนแดงน้อย หมู่ 10 ต.ศรีวิชัย อ.วารณนิवास | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 27 | สายบ้านคอนแดงน้อย หมู่ 10 - บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ 11 ตำบล ศรีวิชัย อำเภอวารณนิवास | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 28 | สน.3087 บ.ข้าวกาย - บ.กุตเรือ | 25 | ชุด | 65,000 | 1,625,000 | |
| 29 | ทล หมายเลข 222 - บ้านหนองม่วง ต.นาคำ อ.วารณนิवास | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 30 | สน.4073 บ.คอนสวรรค์ - บ.โนนสว่าง | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 31 | ทล หมายเลข 222 - บ้านนาโพธิ์ ม.5 ต.คอนสวรรค์ อ.วารณนิवास | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชัชวาล วงษ์วิจิตร)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิชัย บัวละพา)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน ครัวเรือนจัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ชื่อโครงการ/ จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม

พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา | | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| 32 | บ.หนองแพก - บ.วังเยี่ยม | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 33 | สายทาง บ้านบะทอง ต.หนองแวงใต้ - บ้านห้วยหินโน ต.หนองแวง | 6 | ชุด | 65,000 | 390,000 | |
| 34 | บ.กุดเรือคำ - บ.โพนสว่าง | 12 | ชุด | 65,000 | 780,000 | |
| 35 | สาย บ.โคกกลาง หมู่ 12 ต.ธาตุ - บ.ยังไร่ หมู่ 9 ต.กุดเรือคำ | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 36 | สาย บ.กุสะคาม - บ. อินแปลง | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 37 | บ.หนองปลาเม็ด - บ.วังโพน | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 38 | แยกทางหลวงหมายเลข 22 บ้านนาเหมือง ต.พังโคน อ.พังโคน (บ้านโลก - บ้านศาลเลื่อน) | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 39 | สน.07241 แยกถนนบ้านคำข่าน้อย - บ้านนาดี อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 40 | บ้านบัวใหม่ - บ้านเชิงชุม | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 41 | สายบ้านดอนต้นม่วง หมู่ 3 ต.พอกน้อย - บ้านโนนเรือ หมู่ 3 ต.นาหัวบ่อ | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 42 | บ้านต่อน ต.เชิงชุม อ.พรรณานิคม - หนองลาด ต.หนองลาด อ.เมืองสกลนคร | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 43 | แยกทางหลวง 22 - บ้านนาเหมือง อ.พังโคน จังหวัดสกลนคร (บ.ศาลเลื่อน - บ.แร่) | 25 | ชุด | 65,000 | 1,625,000 | |
| 44 | สายแยกทางหลวง หมายเลข 2177 - บ้านนาเมืองใหญ่ | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 45 | สน 2017 บ.กลาง - บ.วังม่วง อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 46 | สายบ้านอากาศ หมู่ 10 ต.อากาศ - ถนนบ้านเขื่อน - บ้านนาหว้า ต.บ้านเสี้ยว อ.นาหว้า | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 47 | สน3039 บ้านบง - บ้านคงสาร อ.อากาศอำนวย | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 48 | สน 4040 บ้านข่วงแปง - บ้านปากยาม อ.อากาศอำนวย | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 49 | สน 4066 บ้านท่าก้อน - บ้านนาบ้อย อ.อากาศอำนวย | 4 | ชุด | 65,000 | 260,000 | |
| 50 | สน 2041 บ้านหนองสามขา - บ้านท่าแร่ อ.อากาศอำนวย | 2 | ชุด | 65,000 | 130,000 | |
| 51 | บ้านเสาวดี หมู่ 6 ต.โพนงาม - บ้านนาหวาย หมู่ 3 ต.ท่าก้อน อ.อากาศอำนวย | 3 | ชุด | 65,000 | 195,000 | |
| 52 | สน.2009 บ.ดงบัง - บ.โพธิ์ทอง | 25 | ชุด | 65,000 | 1,625,000 | |
| 53 | สน.3055 บ.เหล่าผักไผ่ - บ.หนองทุ่ม | 16 | ชุด | 65,000 | 1,040,000 | |
| 54 | บ.ดำนไชโย หมู่ที่ 6 ต.มาย - บ.นาสมบุรณ์ | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 55 | สน.4054 บ.สามแยกพิทักษ์ - บ.หนองทุ่ม | 13 | ชุด | 65,000 | 845,000 | |
| 56 | บ้านนาข่า หมู่ที่ 3 ต.ดงหม้อทอง - บ.ท่าช้าง หมู่ที่ 10 ต.ดงเหนื่อ | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 57 | บ.นาเหมืองน้อย - บ.สมสะอาด | 32 | ชุด | 65,000 | 2,080,000 | |
| 58 | บ้านคำน้ำเย็น ม.12 ต.พังโคน - บ้านดอนยานาง ม.3 ต.ปลาไหล | 2 | ชุด | 65,000 | 130,000 | |
| 59 | แยกถนนสาย 222 - บ้านดอนตาล | 17 | ชุด | 65,000 | 1,105,000 | |
| 60 | ถนนสาย 22 - บ้านอุ่มเหมา | 20 | ชุด | 65,000 | 1,300,000 | |
| 61 | สายบ้านตงสวรรค์ หมู่ 11 ต.ไธหย่อง - บ้านกลางเจริญ หมู่ 11 ต.ต้นผึ้ง | 32 | ชุด | 65,000 | 2,080,000 | |
| 62 | บ้านกุดตะกาบ ต.วาริชภูมิ - บ้านดงสว่าง ต.นิคมน้ำอุ่น | 9 | ชุด | 65,000 | 585,000 | |
| 63 | บ้านวาริชภูมิ - บ้านผักคต | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 64 | สน.ถ1-0023 บ.วาริชภูมิ - บ.สร้างแป้น | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายชัชวาล วงษ์วิจิตร)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอภิชัย บัวละพา)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อพร้อมติดตั้ง

ชื่อโครงการ/ จัดซื้อพร้อมติดตั้ง ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม

พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคา | | หมายเหตุ |
|----------------|---|-------|-------|--------------|---------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| 65 | บ้านปลาไหล - บ้านนาแยง | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 66 | บ้านค่าน้ำเย็น ม.12 ตำบลพังโคน - บ้านดอนย่านาง ม.3 ต.ปลาไหล | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 67 | ถนนสาย บ.ดอนส้มโฮง หมู่ 2 ต.ค้อเขียว - บ้านหนองแวงน้อย หมู่ 7 ต.หนองลาด | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 68 | ถนนสาย บ.ดอนส้มโฮง หมู่ 2 ต.ค้อเขียว - แหล่งท่องเที่ยววน้ำตกแหล่งภูลา อ.วาริชภูมิ | 16 | ชุด | 65,000 | 1,040,000 | |
| 69 | สน.3211 บ้านวาริช - บ้านหนองแวง | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 70 | สาย บ.หนองลาด - บ.ดงสวรรค์ | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 71 | สน.2039 บ.หนองงู - บ.หนองลาด | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 72 | สาย บ.หนองงู - บ.หนองแปน | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 73 | เทศบาลตำบลกุสุมาลย์ - บ้านอีกุด | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 74 | สายบ้านม่วง หมู่ 5 ต.นาโพธิ์ - บ้านกุงศรี หมู่ 9 ต.นาเพียง | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 75 | สาย บ้านแสนหัน - บ้านนาเพียง | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 76 | สน.3089 บ.ธาตุ - บ.หนองห่ม | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 77 | สน.2002 บ้านกุดนาขาม - บ้านโคกศิลา | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 78 | สน.2047 บ.ดงบัง - บ.ดงแสนสุข | 20 | ชุด | 65,000 | 1,300,000 | |
| 79 | สายบ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 1 ต.บ่อแก้ว อ.บ้านม่วง - บ้านนาแต้ หมู่ที่ 1 ต.นาแต่ อ. คำตากผ้า | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 80 | สาย บ.สร้างค้อ - บ.อ้อสมิ | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 81 | สาย บ้านโพงงาม หมู่13 ต.บลน่างม อ.กุดบาก - บ้านยางโพน หมู่3 ต.โคกภู อ.ภูพาน | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 82 | สาย บ้านยางโพนพัฒนา - บ้านนาขาม | 7 | ชุด | 65,000 | 455,000 | |
| 83 | สายบ้านโพนแพง - บ้านหลุบลา | 8 | ชุด | 65,000 | 520,000 | |
| 84 | สายบ้านนางเต็ง หมู่ 4 - บ้านหนองค้ำ หมู่2 | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 85 | สายบ้านนางเต็งสามัคคี หมู่13 - บ้านหนองค้ำ หมู่ 2 | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 86 | สน.2013 บ้านบึงศาลา - บ้านโพนใหญ่ | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 87 | สน.2006 บ้านกลาง - บ้านโพนงามโคก | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 88 | สายบ้านโคก หมู่ 2 ต.ดงโอบ อ.โคกศรีสุพรรณ - บ้านโพนปลาไหล หมู่ 5 ต.ต่างออย | 13 | ชุด | 65,000 | 845,000 | |
| 89 | สายบ้านโคก หมู่ 2 ต.ดงโอบ - บ้านโนนมาลา ต.แมตนาทม อ.โคกศรีสุพรรณ | 12 | ชุด | 65,000 | 780,000 | |
| 90 | ถนนเส้น บ่อแก้วใหญ่-หนองงู | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 91 | สายบ้านทุ่งบ่อ หมู่ 7 ต.วิวัฒนา - บ้านรักษาดินแดน หมู่ 12 ต.ส่องดาว อ.ส่องดาว | 15 | ชุด | 65,000 | 975,000 | |
| 92 | สน.ถ.1-0002 บ.กุดบาก - บ.อุบดง | 25 | ชุด | 65,000 | 1,625,000 | |
| 93 | บ้านเต่างอยเหนือ - บ้านจันทร์เพ็ญ | 27 | ชุด | 65,000 | 1,755,000 | |
| 94 | สน.2024 บ้านบึงหวาย - บ้านนาตาล | 20 | ชุด | 65,000 | 1,300,000 | |
| 95 | บ้านโคกออย - บ้านสามัคคี | 5 | ชุด | 65,000 | 325,000 | |
| 96 | สายแยก ทล หมายเลข 2216 - บ้านหนองหลวง หมู่ 6 | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 97 | สายบ้านหนองปลิง หมู่ 5 ต.หนองปลิง - บ้านดงภูทอง หมู่ 7 ต.สุวรรณคาม | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| 98 | สาย สน.ถ.1-0002 บ.กุดบาก - บ.อุบดง อ.กุดบาก | 10 | ชุด | 65,000 | 650,000 | |
| รวม | | 1,185 | คัน | | | |
| ราคารวม VAT 7% | | | | | 77,025,000.00 | |

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายชัชวาล วงษ์วิจิตร)
วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายอภิชัย บัวสะพาน)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายอนันต์ ศรีจันทร์ชัย)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบ